
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La factura por compra de mates de ceranuca y señaladotes para el cierre del

Convenio con Santiago de Compostela encargados por el Área de Tecnología de la
Facultad de Filosofía y Humanidades;

CONSIDERANDO:

Que dichos gastos están contemplados en el Convenio de Fortalecimiento
Institucional entre la Universidad de Santiago de Compostela y la Universidad Nacional de
Córdoba para el ejercicio 2012 y hasta el 26 de enero de 2013 fecha en que finaliza la
vigencia del Convenio antes citado;

Que la compra se enmarca en el Decreto 1023/01 en su artículo 5 inc. C referida a
las que se celebran con Instituciones Extranjeras:

Que el Área Económico-Financiera ha tomado conocimiento;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UEL VE:

ARTICULO 1°: DISPONER el pago a la firma CENTRO PROPAGANDA S.R.L. de la
factura N° 0001-00000707 por la suma de pesos ocho mil setecientos treinta y tres con
20/100 ($ 8.733,20.""). j'..
ARTÍCULO 2°: Imputar dicho pago a recursos provistos por el Convenio de
Fortalecimiento Institucional firmado entre la UNC y la Universidad de Santiago de
Compostela (sub. cta 403).

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese al Área Económico Financiera, inclúyase en el
Digesto electrónico de la U.N.C y archívese.

CORDOBA, 1 2 O Ie 2012
RESOLUCION N° 17 9 5
s.d.

Silva a sabel ZARATE
8UB-SECRET DE ADMINISTRACiÓN

FACUL Tf\D DE FiL C'OFíp. y HUMP.NIO/,DES
Li. •.!;'::._~Ui:ér:AN

. DECtdJO
~ACULTADDE FILOSOFíAY HUMANt""'[)f:!i


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



